

Årsredovisning

för

YA Waffles AB

559199-0329

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jehad Ismail Mohmad Alothmani, Styrelseledamot
2025-07-30

Styrelsen för YA Waffles AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver caféverksamhet, försäljning av kakor, desserter, baguetter, pajer, väfflor och snabbmat.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen är bolagets egna kapital förbrukat. Styrelsen har inte upprättat någon kontrollbalansräkning

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 154	3 251	1 829	0
Resultat efter finansiella poster	174	75	-423	-59
Soliditet (%)	-28	-46	-63	70

Omsättningen har ökat med 27% i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-435 954	75 427	-310 527
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 427	-75 427	0
Årets resultat			174 180	174 180
Belopp vid årets utgång	50 000	-360 527	174 180	-136 347

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-360 527
årets vinst	174 180
	-186 347
behandlas så att i ny räkning överföres	-186 347
	-186 347

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 153 650	3 250 896
Övriga rörelseintäkter		1 700	20 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 155 350	3 271 574
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 456 639	-1 106 779
Övriga externa kostnader		-939 556	-829 052
Personalkostnader	2	-1 457 637	-1 132 970
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 637	-127 637
Summa rörelsekostnader		-3 981 469	-3 196 438
Rörelseresultat		173 881	75 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		555	647
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256	-356
Summa finansiella poster		299	291
Resultat efter finansiella poster		174 180	75 427
Resultat före skatt		174 180	75 427
Årets resultat		174 180	75 427

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	253 395	374 352
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	48 513	55 193
Summa materiella anläggningstillgångar		301 908	429 545
Summa anläggningstillgångar		301 908	429 545
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		19 880	85 701
Summa varulager		19 880	85 701
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 987	48 337
Övriga fordringar		13 679	15 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 880	87 592
Summa kortfristiga fordringar		112 546	150 987
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 831	15 897
Summa kassa och bank		59 831	15 897
Summa omsättningstillgångar		192 257	252 585
SUMMA TILLGÅNGAR		494 165	682 130

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-360 527	-435 954
Årets resultat		174 180	75 427
Summa fritt eget kapital		-186 347	-360 527
Summa eget kapital		-136 347	-310 527
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		133 797	141 747
Övriga skulder		486 715	840 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		630 512	992 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		494 165	682 130

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	604 785	604 785
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	604 785	604 785
Ingående avskrivningar	-230 433	-109 476
Årets avskrivningar	-120 957	-120 957
Utgående ackumulerade avskrivningar	-351 390	-230 433
Utgående redovisat värde	253 395	374 352

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 800	66 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 800	66 800
Ingående avskrivningar	-11 607	-4 927
Årets avskrivningar	-6 680	-6 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 287	-11 607
Utgående redovisat värde	48 513	55 193

YA Waffles AB
Org.nr 559199-0329

6 (6)

Malmö 2025-06-26

Jehad Ismail Mohmad Alothmani
Jehad Ismail Mohmad Alothmani